PREFETURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 840 de 17 de abril de 2012

"DÁ DENOMINAÇÃO Á RUA JOAO
ALVES DE OLIVEIRA - vulgo JOAO
TURBA"

O Prefeito Municipal de São José do Divino, no uso de suas
atribuições legais, faz .saber a todos os háb1fanes do Município que o
Câmara Municipal aorioueete sanciona o sguintetei:

Art.1°. Passa a denfnjnar-se Rua JOAO ALVES DE OUVERA -
Loteamento Dono Mariana Parreira de

Preitos, nesta Cidade de São José do Divino/MO;

Ad, 20,  Fica o Poder Executivo autorizado a mandar
confeccionar a placa indicativo para a snanzacão do referida Ru0j.

Ad. 31. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disoosições em contrário.

SÕo Jose do Divino)Ãk 17 deabrilde2Ol2.

1

i(odrigues
icipal